اما مهم‌ترین وعده
انتخاباتی آقای عزیزی

خادم، تزریق سالانه 250
تا 300 میلیارد تومان پول
به فدراسیون فوتبال بود.

اعدادی که او روی‌شان
پافشاری قابل توجهی

داشت. حالا پس از چند ماه،
باید از رئیس فدراسیون

بپرسیم که آیا تا امروز حتی
»یک میلیون تومان« هم به
این نهاد تزریق کرده است؟

شماره 792 / دوشنبه 20 اردیبهشت 1400 / 27 رمضان 1442 / 10 می 2021